
П  Р  О  Г  Р  А  М  А 
 

за работа на Македонско научно здружение за аутизам во 2023 година 
 
 
 

Во текот на 2023 година Македонското научно здружение за аутизам планира да изведе 
повеќе активности:  

 
 Тековни активности на Еразмус плус проектот „Достапно дигитално образование за 
ученици со аутизам и интелектуална попреченост: иновативни решенија и подобрување на 
компетенциите на едукаторите“; 
 Финализација на активностите во рамките на Еразмус плус проектот „Инклузија преку 
социјални вештини за учениците со аутистичен спектар на нарушување и интелектуална 
попреченост“. 
 Вклучување во активности за одбележување на меѓународниот ден на лицата со аутизам 
2 април; 
 Вклучување на млади членови на МНЗА во студиски посети во рамките на CUPID 
проектот; 
 Одржување на вебинари со светски познати аутизмолози; 
 Аплицирање за меѓународни проекти (преку фондови на ЕУ и др.). 
 Редовно одржување на веб страницата на МНЗА и социјалните медиуми. 
  
 
 

 
 
 
 
 

Претседател на МНЗА, 
 

Проф. д-р Владимир Трајковски 
 


